
Informacja - waÂżna!
Autor:  Jokris
26.11.2007.
Zmieniony 27.11.2007.

W dzisiejszym dniu dostaÂłem maila od mojego dostawcy hostingu, OVH.pl, ktÃłrego to tak czÃªsto
broniÂłem i chwaliÂłem, oraz reklamowaÂłem, Âże mam prawie przekroczony limit miesiÃªcznego
transferu, czyli 30GB. Nie wiem skÂąd wziÃªÂła siÃª aÂż taka duÂża liczba transferu, ale juÂż parÃª
rzeczy poblokowaÂłem. W zwiÂązku z tym, Âże przekroczenie limitu skutkuje zamkniÃªciem serwisu do
nastÃªpnego miesiÂąca, wiÃªc proszÃª o nie zdziwienie siÃª, kiedy zobaczycie dziwny, pewnie nie mÃłj
komunikat od dostawcy hostingu. WiÃªc z gÃłry przepraszam. Niestety, nie staÃŚ mnie na wykup
dodatkowego transferu, a OVH nie jest ÂŚwiÃªtym MikoÂłajem, i nie da mi go za darmo, chociaÂż ja
wielu innym ludziom dajÃª wiele rzeczy za darmo. CÃłÂż, nie ÂświÃªci garnki lepiÂą..... Dodatkowo
proszÃª wszystkich o zmniejszenie poboru plikÃłw, chociaÂż jestem pewien, Âże to nie jest przyczynÂą
przekroczenia transferu, ale moÂże uda mi siÃª jakoÂś przeÂżyÃŚ do koÃąca tego miesiÂąca. ProszÃª
takÂże o: Nie podpinanie siÃª do moich playlist XML, z ktÃłrych czytane sÂą ÂścieÂżki do plikÃłw
muzycznych na moim serwerze. Raz, Âże jest to karalne, dwa, Âże to jest jedna z przyczyn przekroczenia
transferu z mojego serwera. ProszÃª nie zmuszaÃŚ mnie do tego, Âżebym robiÂł rÃłÂżne sztuczki, aby
uniemoÂżliwiÃŚ odczyt tych Playlist, bo i po co, a i czasu na to nie mam za wiele. JeÂśli chcecie mieÃŚ
taki MultimediaPlayer lub imageFlashRorator ( na Joomlaschack.com kosztuje 20 $, i to znacznie
uboÂższy w funkcje ), jaki jest na mojej stronie, to umoÂżliwcie mi dokoÃączenie tych produktÃłw. Tak
samo jak dokoÃączenie instrukcji MgMedia2, lub modyfikacje JoGadgetsa. Mam dodatkowo sporo
nowoÂści, ktÃłre tylko czekajÂą na opublikowanie. Nie staÃŚ mnie na inny serwer, chociaÂż zostaÂłem
kiedyÂś obdarowany wspaniaÂłym serwerem, ale chyba z mojej winy oferta nie jest juÂż aktualna. Nie
mogÃª siÃª skontaktowaÃŚ z tÂą osobÂą. A czas chyba pomyÂśleÃŚ o zmianie hostingu na bardziej
przyjazny, i przede wszystkim wydajniejszy. Bo ja mam co testowaÃŚ, tylko nie mam gdzie. PrzecieÂż
nie bÃªdÃª tego robiÂł na serwerach 60FREE, na ktÃłrych obecnie ( kiedyÂś byÂło inaczej ) niewiele
moÂżna zrobiÃŚ. To tyle. WiÃªc proszÃª przeczytaÃŚ ten artykuÂł. ChciaÂłem jeszcze prosiÃŚ o pomoc
na Forum, moim, ale nie wiem, czy to coÂś da, bo robiÃª to non stop na rÃłÂżne sposoby.  WiÃªc...
zanim klikniesz na przycisk "Pobierz", pomyÂśl Kowalski lub Kwiatkowska, co moÂżesz zaoferowaÃŚ mi w
zamian. MoÂże pomoc na Forum?...I informacja dla tych co tak ciÂągle piszÂą do mnie "Wy", "Was": ja
jestem sam, jeden. Sam ,jeden prowadzÃª stronÃª, Forum Jokris.info i nikt mi w tym nie pomaga,
oprÃłcz nielicznych osÃłb, ktÃłrym z gÃłry dziÃªkujÃª . JESTEM SAM, A WAS JEST MILIONY...jak pisaÂł
poeta. A moÂże nie poeta?!. Podumajcie nad tym tekstem. Jokris. 27.11.2007. Godzina 0.22.
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